АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2017 г.                                     №  87
х. Бесплемяновский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 15.01.2016 г. № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в п.2.4 приложения №1 к постановлению администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 15.01.2015 г. № 5 «Об утверждения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области следующие изменения :
- п.2.4 «Общий срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
1.1 « 2.4. Общий срок предоставления муниципальной услуги:
Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня регистрации администрацией заявления с приложением необходимых документов. Документ, подтверждающий принятие одного из указанных решений – уведомление о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение выдается или направляется по адресу, указанному в заявлении, в сроки установленные пунктом 3.1.2. настоящего регламента ».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                 _______________    С.С. Дворянчикова